
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

  

 

20.03.2012                           пгт.  Большая  Мурта                                  № 15-123 

 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного 

Совета депутатов от 06.12.2011г № 13-102 «О согласовании передачи 

имущества государственной собственности Красноярского края в 

муниципальную собственность Большемуртинского района» 

В целях приведения правовых актов Большемуртинского районного 
Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством и, 
руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района 

Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 06.12.2011г № 13-102 «О согласовании передачи имущества 

государственной собственности Красноярского края в муниципальную 

собственность Большемуртинского района» следующие изменения: 

-  в    наименовании    решения    слово    «согласование»    заменить    

словом  «утверждение»  в соответствующем падеже; 

- в постановляющей части решения слово «согласовать» 

заменить словом «утвердить». 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения районного Совета 

депутатов возложить на комиссию по финансам, бюджету, налоговой 

политике  и муниципальной собственности  (Карл В.А.) 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его        

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке. 
 

 

 

Глава района                                                                                   В.В. Вернер 

 

 


